



कार्यालय आयुक्त
Office of the Commissioner
केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर अंकेक्षण आयुक्तालय जयपुर
Central Goods & Service Audit Commissionerate Jaipur
नव केन्द्रीय राजस्व भवन, स्टेचू सर्किल, सी-स्कीम जयपुर-302005
New Central Revenue Building, Statue Circle, C-Scheme, Jaipur-302005
(E Mail Id: commradt-cexjpr@nic.in)

स्थापना आदेश सं.- 03/2026

दिनांक: 01-06-2026

अपर आयुक्त, मुख्य आयुक्त कार्यालय, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर (जयपुर परिक्षेत्र), जयपुर द्वारा जारी स्थापना आदेश संख्या 12/2026 दिनांक 12.05.2026 की अनुपालना में इस आयुक्तालय में पदस्थापित एवं आवंटित अधीक्षकों की श्रेणी में तुरंत प्रभाव से अग्रिम आदेशों तक निम्नानुसार स्थानांतरण/पदस्थापन आदेश जारी किये जाते हैं:-

In pursuance of Order No. 12/2026 dated 12.05.2026, issued by the Additional Commissioner, Office of the Chief Commissioner, CGST & Central Excise (Jaipur Zone), Jaipur, the following transfer/posting orders in grade of Superintendent are hereby issued with immediate effect and until further orders as follows: -

S. No.	Name of the Officer (S/Shri/Mrs.)	Present Place of Posting	Posted to
1	Sanjay Bhambhani	UOP	SUPDT. (HQ.)/MTO, Land & Building, Vigilance Branch, with additional charge of Planning & Coordination, CGST Audit(HQ.), Jaipur
2	Pradeep Kumar Parwani	UOP	Group No. 2(B), Audit Circle-A, Jaipur with additional charge of SUPDT. (HQ), CGST Circle-A & B, Jaipur (BSNL Durgapura Building, Jaipur, & Systems (Computer), EMD Manager, CGST Audit, Jaipur
3	Mahaveer Prasad Saini	UOP	Group No. 1, Audit Circle-A, Jaipur with additional charge of Technical, Training, RTI, PQ, Legal, C&AG & PAC Matters, RM & QAR, Inspection, DGARM, TPSC Branch, CGST Audit, Jaipur
4	Gajendra Singh Charan	UOP	Group No. 3(B), Audit Circle-A, Jaipur
5	Gautam Kumar	UOP	Group No. 3(A), Audit Circle-B, Jaipur
6	Kishan Kishore Verma	UOP	Group No. 2(A), Audit Circle-A, Jaipur with additional charge of Rewards Branch, CGST Audit, Jaipur
7	Bhompal Meena	UOP	Group 3(B), Audit Circle-B, Jaipur
8	Shiv Singh Meena	UOP	Group No. 2, Audit Circle-B, Jaipur

9	Kailash Chand Gaur	Group No. 1(A), Audit Circle-B, Jaipur	Group No. 1(A), Audit Circle-B, Jaipur
10	Saurabh Mathur	UOP	Group No. 1(B), Audit Circle-B, Jaipur
11	Ram Khiladi Meena	Group 3 (A), Circle-B, Jaipur with additional charge of Planning & Coordination Branch/Supdt. (HQ), CGST Audit, Jaipur	Group 2, Audit Circle-B, Jaipur
12	Babu Lal Meena	UOP	Group No. 3(A), Audit Circle-A, Jaipur
13	Rameshwar Lakshkar	UOP	Group No. 1, Audit Circle, Ajmer
14	Naveen Patwa	UOP	Group No. 2, Audit Circle, Ajmer
15	Dinesh Parashar	Group No. 1, Audit Circle, Ajmer	Group No. 1, Audit Circle, Ajmer
16	Rajeev Kumar Garg	UOP	Group No. 1, Audit Circle, Alwar
17	Mukesh Chand Maheshwari	UOP	Group No. 3, Audit Circle, Alwar
18	Ram Kripal Meena	UOP	Group No. 2, Audit Circle, Alwar
19	Prince Meharchandani	On Promotion	Group No. 2, Audit Circle, Bhiwadi
20	Ram Avtar Rathi	UOP	Group No. 1, Audit Circle, Bhiwadi
21	Jatin Kotla	Group No. 2, Audit Circle, Bhiwadi	Group No. 2, Audit Circle, Bhiwadi

यह आदेश आयुक्त महोदया की संस्वीकृति से जारी किए जा रहे हैं।
This issues with prior approval of the Commissioner.

नोट:-

- उपरोक्त सभी अधिकारियों को निर्देश दिए जाते हैं कि वे उचित तरीके से पदस्थापन स्थान पर कार्यभार ग्रहण करें तथा कार्यभार मुक्त होने वाले अधिकारी कार्यग्रहण करने वाले अधिकारी को उचित तरीके से कार्यभार सौंपे एवम् लंबित महत्वपूर्ण कार्यों की सूची के साथ उन्हें जारी लैपटॉप/एक्सकस टाइम ट्रिम/ विभागीय पासवर्ड भी कार्यभार ग्रहण करने वाले अधिकारी को सुपुर्द करें। स्थानांतरित होने वाले अधिकारियों के नियंत्रक अधिकारी उपरोक्त कार्यभार सुपुर्दगी की नियमानुसार अनुपालना सुनिश्चित करें।

Note:-

All the aforementioned officers are hereby directed to duly assume charge at their respective places of posting. Furthermore, the relieving officers shall properly hand over charge to the joining officers and shall also hand over to them—along with a list of pending important tasks

—any laptops and departmental passwords issued to them. The controlling officers of the transferring officers shall ensure strict compliance with the prescribed rules regarding the aforementioned handing over of charge.

(रोहिताश्वा मीना)
सहायक आयुक्त (प्रशासन)

प्रतिलिपि निम्न को सुचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु:

1. अपर आयुक्त (कार्यालय मुख्य आयुक्त), केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर ,(जयपुर जोन)जयपुर।
2. श्रीमान प्रधान आयुक्त/आयुक्त, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर, जयपुर/अलवर/जोधपुर/उदयपुर, सीमा शुल्क जोधपुर (मु. जयपुर), अंकेक्षण जयपुर/जोधपुर, अपील्स जयपुर/जोधपुर
3. उपयुक्त/ सहायक आयुक्त/ उपनिदेशक (लागत)PLANNING & CO-ORDINATION CELL, ADMN./P&V, TECHNICAL, R.M. & Q.A. SECTION, AUDIT CIRCLE JAIPUR I/II, ALWAR/ BHIWADI/ AJMER, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर अंकेक्षण आयुक्तालय, जयपुर।
4. प्रशासनिक अधिकारी (डीडीओ)/ अधीक्षक(सतर्कता), केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर अंकेक्षण आयुक्तालय, जयपुर।
5. वेतन एवम् लेखाधिकारी, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर एवम् सीमा शुल्क, जयपुर।
6. अधीक्षक (कंप्यूटर), केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर आयुक्तालय, जयपुर को सीजीएसटी, जयपुर जोन, जयपुर की वेब साईट पर अपलोड हेतु।
7. अध्यक्ष/महासचिव, अधीक्षक संघ, जयपुर।
8. निजी प्रति/सेवा पुस्तिका/नोटिस बोर्ड